[bookmark: _GoBack]UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN
PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG
BINH VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /PLĐTBXH-VP
	Tịnh Biên, ngày       tháng 3 năm 2024

	V/v thống nhất nội dung dự thảo Kế hoạch phát động thi đua khen thưởng lĩnh vực VHTTDL và Thông tin năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Tịnh Biên

	Căn cứ Công văn số 102/PVHTT-VP ngày 14 tháng 3 năm 2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã về việc góp ý nội dung dự thảo Kế hoạch phát động thi đua khen thưởng lĩnh vực Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin 2024 của UBND thị xã Tịnh Biên.
Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch phát động thi đua khen thưởng lĩnh vực Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin 2024 của UBND thị xã Tịnh Biên. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thống nhất theo nội dung dự thảo Kế hoạch, không có ý kiến đóng góp thêm.
Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo đến Phòng Văn hóa và Thông tin biết để tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TP và các PTP;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Huệ